ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«6» февраля 2015г.                                                               № 50А
п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
О внесение изменений в решение
Думы Писаревского сельского поселения
От 28.12.2011г. №77 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для предоставления муниципальных услуг
органами местного самоуправления
Писаревского сельского поселения и
оказываются организациями, участвующими
в предоставлении муниципальных услуг»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Писаревского муниципального образования, Дума Писаревского сельского поселения

РЕШИЛА:
	Внести в решение Думы Писаревского сельского поселения от 28.12.2011г. № 77 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Писаревского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» следующие изменения:
	Дополнить Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, следующего содержания:
	1.строку 17 Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Писаревского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг изложить в следующей редакции:

	17
	Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства
	Администрация Писаревского сельского поселения, муниципальный служащий администрации ответственный за предоставление муниципальной услуги
	Физические лица, индивидуальные предприниматели, юридические лица

	2.строку 18 Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Писаревского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг изложить в следующей редакции:

	18
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Писаревского муниципального образования
	Администрация Писаревского сельского поселения, глава Писаревского сельского поселения
	Физические лица, юридические лица

3.строку 9 Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Писаревского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг признать утратившим силу.

Опубликовать настоящее решение в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы,
[bookmark: _GoBack]Глава Писаревского сельского поселения                              В.И. Шевцов